

# **Torvet Hadsund ApS**

**Hadsundvej 4A, 9560 Hadsund**

**CVR-nr. 25 70 07 08**

## **Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

---

**Bjarne Brath**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torvet Hadsund ApS Hadsundvej 4A 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 25 70 07 08
	Stiftet: 31. oktober 2000
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Brath
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel
<b>Modervirksomhed</b>	Bjarne Brath Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i at eje samt fortage udlejning af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.644 kr. mod 119.847 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.471 kr. mod 106.414 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 63.327 kr., nemlig fra 272.935 kr. til 209.608 kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>26.644</b>	<b>119.847</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-10.000	50.000
Andre finansielle indtægter	11.397	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.218	-10.234
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.823</b>	<b>159.613</b>
1 Skat af årets resultat	7.648	-53.199
<b>Årets resultat</b>	<b>25.471</b>	<b>106.414</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	25.471	106.414
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.471</b>	<b>106.414</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	1.740.000	1.750.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1.740.000	1.750.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.740.000</b>	<b>1.750.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.956	0
Tilgodehavender i alt	10.956	0
Likvide beholdninger	209.608	272.935
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>220.564</b>	<b>272.935</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.960.564</b>	<b>2.022.935</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	875.766	850.295
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.025.766</u></b>	<b><u>1.000.295</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	274.503	271.195
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>274.503</u></b>	<b><u>271.195</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	592.579	664.474
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>592.579</u>	<u>664.474</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	61.000	61.135
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	9.570
Anden gæld	6.716	16.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.716</u>	<u>86.971</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>660.295</u></b>	<b><u>751.445</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.960.564</u></b>	<b><u>2.022.935</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	743.881	893.881
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.414	106.414
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	850.295	1.000.295
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.471	25.471
	<b>150.000</b>	<b>875.766</b>	<b>1.025.766</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-10.956	9.570
Årets regulering af udskudt skat	3.308	43.629
	<u><b>-7.648</b></u>	<u><b>53.199</b></u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.770.000</u>	<u>1.770.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>1.770.000</b></u>	<u><b>1.770.000</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	-20.000	-70.000
Årets regulering til dagsværdi	-10.000	50.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<u><b>-30.000</b></u>	<u><b>-20.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>1.740.000</b></u>	<u><b>1.750.000</b></u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	653.579	725.609
Heraf forfalder inden for 1 år	-61.000	-61.135
	<u><b>592.579</b></u>	<u><b>664.474</b></u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 654 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.740 t.kr.

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 452 t.kr. til sikkerhed for gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Brath Holding ApS, CVR-nr. 21693103, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
